

Delegatura "Artelu"

R. Kozłowska

Data: 18. IV. 1981 r.

Godz.: 17.50 - .....

KONCERT ŻYCZEŃ

=====  
/Sygnał + zapowiedź/  
=====

Witam słuchaczy w przedświąteczną sobotę. Jak wiadomo w okresie świąt zawieranych jest najwięcej związków małżeńskich.

Przekazywanie życzeń rozpocznę więc od jubileuszowych par.

Do odbiornika proszę państwa Marię i Włodzimierza Sumińskich z Bydgoszczy.

Z okazji 10-tej rocznicy ślubu nadeszły dla państwa bardzo serdeczne życzenia: wszelkiej pomyślności oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy od mamy, Hanki z mężem, a także Wandzi z mężem i Joasią. 10 wspólnie przeżytych lat mają również za sobą państwo Bożena i Zdzisław Jopkowie z Bydgoszczy.

Wszystkiego co w życiu najlepsze życzą państwu rodzice.

Państwo Janina i Henryk Marłęgowie ze Świecia zechcą przyjąć w 10-tą rocznicę ślubu życzenia powodzenia oraz dalszych szczęśliwych wspólnych lat od mamy z Marianem. Do życzeń dołączają się Netkowscy z Adasiem.

10-ta rocznica ślubu jest także okazją do przekazania życzeń państwu Zofii i Henrykowi Rozwadowskim z miejscowości Nieżywiec - od rodziców i brata Marka. A więc: zdrowia oraz długich szczęśliwych wspólnych lat!

Najdroższym rodzicom - państwu Dobersztynom ze Świecia - w 25-tą

recznicę zawarcia związku małżeńskiego - życzenia zdrowia i radości wraz z podziękowaniami za trudy wychowania przesyłają: Elżbieta, Irek, Renata i Oleńka.

Srebrne gody obchodzą jutro państwo Teodozja i Zygmunt Zastępowscy z Bydgoszczy.

Wiele szczęścia oraz doczekania złotych godów życzą państwu dzieci i zięć.

Dla jubileuszowych par zaśpiewa teraz Halina Kunicka.

/16515 - 3<sup>15</sup>"/

Kochanemu synowi - panu Ireneuszowi Skrzypczakowi z Bydgoszczy - w dniu 20 rocznicy urodzin - ~~na~~ moc serdecznych życzeń, przede wszystkim pogody ducha, zdrowia i pomyślnego zdania matury przesyłają rodzice.

Bardzo serdeczne imieninowe życzenia nadeszły dla pani Alicji Marszałek z Brzyskorzystewka od męża, synka & Krzysia oraz szwagra Mariana z żoną Renią.

Droga solenizantko życzymy uśmiechu na co dzień i samych słonecznych dni.

Pani Teresa Cisz<sup>a</sup>ek z Bydgoszczy otrzymuje w dniu urodzin życzenia szczęścia, powodzenia w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej od pamiętającego i kochającego Ryszarda.

Dla pani Bożeny Rogalskiej z Bydgoszczy mam urodzinowe życzenia zdrowia, szczęścia i spełnienia marzeń od męża z synem.

Pani Cecylii Bordewicz z Bydgoszczy - z okazji 33 rocznicy

urodzin - radosnych i pogodnych dni życzą mąż Stanisław oraz synowie: Adam i Darek.

Dzisiaj ukończył 35 lat pan Eugeniusz Witul z Bydgoszczy. Drogiemu mężowi i kochanemu tatusiowi bardzo serdeczne życzenia: pogody ducha, radości, zdrowia oraz spełnienia wszystkich pragnień składają Teresa i Alinka.

Śpiewa Damis Roussos.

/S-2188 - 355"/

Powróćmy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich.

Halo Bydgoszcz, do odbiornika zapraszam państwa Irenę i Franciszka Bralów.

Z okazji 35 rocznicy pożycia małżeńskiego uśmiechu na co dzień oraz dużo zdrowia życzą droгим jubilatom córki z mężami, synowie z żonami, Krzysio, oraz ósemka wnuków.

Przed 35-ciu laty odbył się również ślub państwa Krystyny i Celestyna Stankiewiczów z Solca Kujawskiego. Szczęścia, zdrowia oraz samych słonecznych dni życzą państwu córki: Teresa i Wanda z mężami oraz wnuczeta: Jarek, Ewelina, Beata i Ania.

Po raz 35-ty obchodzą swój małżeński jubileusz również państwo Klara i Stanisław Lewandowscy z Grudziądza. Życzenia: zdrowia i wiele szczęścia składają droгим jubilatom córka Stefka z Kazikiem oraz mała Wioletka i Krzysio.

Państwo Irena i Albert Wnukowie z Mroczy otrzymują w 40-tą rocznicę ślubu życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od Reni i Piotra.

25-tą rocznicę szczęśliwego pożycia obchodzą właśnie państwo  
Krystyna i ~~Bronisław~~ Bronisław Garbalowie z Bydgoszczy.

Wielu jeszcze szczęśliwych wspólnych lat przeżytych w zdrowiu  
i radości życzą państwu: Henia i Wojtek z Marcinkiem oraz  
Piotrusz i Ania z Frankiem.

"Żeby się ludzie kochali". To tytuł piosenki, którą  
dedykujemy małżeńskim jubilatom.

/S-4278 - 4/

Zwracam się do pana Stanisława Głomskiego z Kamienia  
Krajeńskiego.

Kochanemu tatusiowi i dziadkowi w dniu urodzin duże  
zdrowia oraz zadowolenia życzą córki: Helcia, Brygida i Ania,  
synowie: Antek i Wojtek, a ponadto wnuczek Tadeusz.

Dla pana Władysława Krawczyka z miejscowości Pauliny nadeszły  
z okazji 50-tej rocznicy urodzin życzenia: pogodnych i słonecznych  
dni oraz wiele radości od żony, dzieci i przyszłych zięciów.

Bardzo serdeczne urodzinowe powitania otrzymuje  
również pani Anna Chmiel z Szewna od męża, Mariuszka i Roberta,  
a ponadto od Heleny i Anki. A więc, zdrowia, słońca w każdym  
dniu oraz wszystkiego najlepszego.

Panu Henrykowi Polanowskiemu z Bydgoszczy - zdrowia,  
radości i długich lat życzą z okazji 50-tej rocznicy urodzin

rodzice, rodzeństwo oraz siostrzenice z mężami i dziećmi.

80 lat ukończył pan Franciszek Szatkowski z Kotomierza. Kochanemu tatusiowi dużo, dużo zdrowia oraz wszystkiego najlepszego życzy córka Urszula z mężem i dziećmi.

/S-9173 - 140"/

I ponownie życzenia dla państwa Bożeny i Zdzisława Jopków z Bydgoszczy, pary której ślub odbył się przed 10-ciu laty.

Wielu jeszcze równie szczęśliwych wspólnych lat życzy państwu siostra Krystyna z Gieniem i Maciejem.

Państwu Zofii i Henrykowi Rozwadowskim z miejscowości Nieżywiec wszystkiego co w życiu najlepsze oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy życzy w 10-tą rocznicę ślubu brat Leszek z żoną, Arturkiem i Jareczkiem.

Kochanym rodzicom - państwu Barbarze i Tadeuszowi Kucio z Bydgoszczy - z okazji 25-tej rocznicy pożycia małżeńskiego dużo zdrowia, szczęścia oraz spełnienia marzeń życzą: Irena, Leszek i Andrzej.

Drogi jubilat - państwu Anieli i Stanisławowi Marciniakom z Nowej Wsi Wielkiej - w 30-tą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego zdrowia i pomyślności na dalsze lata życzą: córki, syn, zięciowie i troje wnucząt.

30-ci szczęśliwych lat mają za sobą państwo Regina i Adam Sobotowscy z Bydgoszczy.

Pogody ducha, zdrowia i pomyślności życzą państwu córka,  
syn, synowa, zięć oraz wnuki.

Ja zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-9170 - 345"/

Dzisiaj zawarli związek małżeński państwo Hanna i Adam  
Bukowscy z Bydgoszczy.

Młodej parze - życzenia szczęścia i radości na nowej drodze  
życia składa matka chrzestna z rodziną.

Pani Halina Krzyżanowska z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji  
2 rocznicy ślubu życzenia szczęścia i wszelkiej pomyślności  
od kochającego męża Gienka i córeczki Sylwi.

Kochanej żonie, pani Urszuli Boruczkowskiej z Trzemiętówka,  
zdrowia i radości oraz wszystkiego najlepszego życzy w 5-tą  
rocznicę ślubu Jurek.

O chwilę uwagi proszę państwa Małgorzatę i Wiesława Piekarskich  
z Bydgoszczy. W 5-tą rocznicę ślubu przyjmijcie kochani życzenia:  
zdrowia, pociechy z dzieci oraz pomyślności od rodziców z Marzenką  
i Waldkiem, Marioli z Pawłem, a także Bogusi z Jackiem.

Państwu Halinie i Stefanowi Szewsom z Torunia z okazji  
7 rocznicy ślubu życzenia: zdrowia i wiele szczęścia przesyłają  
syn Daruś, rodzice, Janka z mężem i Krzysiem, brat Jerzy oraz  
babcia i wujek Wiktor.

Państwu Zofii i Henrykowi Rozwadowskim z miejscowości  
Nieżywiec - w 10-tą rocznicę ślubu - pociechy z dzieci oraz samych

pogodnych i szczęśliwych dni życzą rodzice i siostra Ewa.

A oto upominek muzyczny.

/S-6983 - 31/

17 kwietnia stał się osobą pełnoletnią pan Krzysztof Chojnacki z Bukowca Pomorskiego. Serdeczne urodzinowe powinszowania: zdrowia, radości oraz spełnienia marzeń przesyłają panu rodzice, Beata z Jackiem oraz babcia.

18-ta rocznica urodzin jest również okazją do przekazania życzeń pani Krystynie Latos z Makowska od rodziców, rodzeństwa i koleżanki Uli.

Radości i uśmiechu oraz dużo zdrowia, droga solenizantko.

20 kwietnia ukończy 18 lat pani Agnieszka Lepek z Ostrowa.

Z tej to okazji, jak również z okazji imienin nadeszły dla pani życzenia: zdrowia i powodzenia w życiu osobistym od kochającego Andrzeja.

Bardzo serdeczne urodzinowo-imieninowe życzenia nadeszły także dla pana Wojciecha Jankowskiego, odbywającego właśnie zasadniczą służbę wojskową.

Zdrowia, pomyślności oraz spełnienia pragnień życzy panu kochająca Lila.

Pani Małgorzata Górniewicz z Bydgoszczy otrzymuje w 20 rocznicę urodzin życzenia słońca i pogody ducha na dalsze lata od ojca chrzestnego, cioci Felci oraz babci.

Kochanej żonie i mamusi - pani Grażynie Sajna z Bydgoszczy

urodzinowe życzenia wiele radości i zadowolenia <sup>śl</sup> życza, mąż

Marian oraz synkowie: Adruś i Raduś.

I kto był ostatni nasz miły gość. Spotkanie nasze kończymy  
jak zwykle piosenką.

Do usłyszenia.

/S-9666 - 3155"/

x x x